birlikte Varka ve Gülşah adlı eserinin sonundaki Mevlânâ övgüsünden ötürü kendisinin bir

Mevlevî olduğu ve Konya bölgesinde yaşadığı tahmin edilmektedir (Kartal 2018). Onun

doğumu ve ölümü hakkında tarih ve yer bilgisi mevcut değildir (Eren 2021). Erzincan’da

yaşadığı bir olay üzerine Hâmûşnâme (699/1300) adlı mesnevisini nazmeder, Maktel-i

Hüseyin’i Kastamonu’da iken kaleme alır, Varka ve Gülşah’ı (743/1342-1343) ise Sivas’ta

yazar, gençlik yılları Azerbaycan’da geçtiğinden Azeri edebiyatı sahasında değerlendirilir

(Aksoy 2013: 19). Dâsitân-ı İblîs-i Aleyh’il-la’ne adında başka bir mesnevisi mevcuttur.

Kendisinin meddah olduğu bilgisi eserlerine yansıyan meddahlık üslubuyla da